
( 

( 

\ 

) 

AC1JERDO No. 533.-

\ 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉ~ 
Presidente de la República. 

En uso de su;,~atribuciones legales y de conformidad con 1iestablecido en el artículo ciento 

sesenta y dos\de la Constitución de la República, ACUERDA: Aceptar, a partir de esté día, la renuncia 

que del cargo de Viceministro de Cooperación para el Desarrollo, ha presentado el Licenciado JAIME 
' ALFREDO MIRANDA FLAMENCO, rindiéndole los agradecimientos por tan importantes servicios 

prestados al país en dicho cargo. 

( 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, a los veintisiete días del 

mes de agosto de dos mil dieciocho. 

_ _/ 

ENCIA ARANA, / 
esarrollo Territorial. 

( 

\ __ / 

r 

/ 




